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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006 R M 1.3 GER00111037 ja

BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007 R M 2.2 GER00107721 ja

BLOßFELD Silas HH TB Hamburg-Eilbeck 2007 R M 3.9999 GER00113995 ja

BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006 R M 1.5 GER00114204 ja

EWALD William ST USC Magdeburg 2007 R M 2.5 GER00116437 ja

FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006 L M 1.4 GER00112838 ja

GREMOT Julius TH PSV Weimar 2006 R M 1.6 GER00109788 ja

HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.4 GER00111379 ja

HEINZE Paul TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 2.11 GER00112584 ja

HELLING Julius HB FV Bremen 1860 2006 R M 3.9999 114640 ja

HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2007 R M 3.9999 GER00109766 ja

HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2006 R M 3.9999 GER00109774 ja

JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007 R M 2.3 GER00116650 ja

KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007 R M 3.9999 GER00115532 ja

KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin 2007 R M 3.9999 GER00109746 ja

KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.2 GER00110178 ja

LUFT Samuel BE Berliner FC 2006 R M 3.9999 GER00111642 ja

NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006 R M 3.9999 GER00111102 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.1 GER00110261 ja

OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 2.4 GER00109179 ja

PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007 R M 2.1 GER00105002 ja

PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007 R M 3.9999 GER00114394 ja

RAPHAEL Radant MV FG Schwerin 2007 L M 3.9999 GER00116685 ja

SALUS Hugo BE Berliner FC 2006 R M 3.9999 GER00108581 ja

SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.3 GER00106017 ja

SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007 R M 2.1 GER00112608 ja

SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007 L M 2.3 GER00115658 ja

SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006 R M 1.1 GER00109748 ja

SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006 R M 3.9999 GER00105160 ja

SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 2.5 GER00109364 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.3 GER00110180 ja

UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle 2007 R M 2.4 GER00110141 ja

WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006 R M 3.9999 GER00109559 ja

WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 2006 L M 3.9999 GER00110964 ja

WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007 R M 3.9999 GER00109862 ja

WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 2.2 GER00112582 ja

WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007 R M 3.9999 GER00116096 ja

  37 Starter (37 anwesend)
 

1 Nationen, 37 Starter (37 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 62.0 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

2. 1 001 38.0 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin M ja

3. 1 002 51.0 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle M ja

4. 1 003 70.0 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde M ja

5. 1 003 48.0 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

6. 1 003 13.0 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig M ja

7. 1 004 36.8 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde M ja

8. 1 004 20.0 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg M ja

9. 1 005 30.3 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena M ja

10. 1 006 9.6 GER GREMOT Julius TH PSV Weimar M ja

11. 2 001 137.2 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg M ja

12. 2 001 82.0 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg M ja

13. 2 002 89.0 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde M ja

14. 2 002 69.0 GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg M ja

15. 2 003 74.0 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena M ja

16. 2 003 30.0 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle M ja

17. 2 004 64.6 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde M ja

18. 2 004 20.0 GER UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle M ja

19. 2 005 56.4 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde M ja

20. 2 005 16.0 GER EWALD William ST USC Magdeburg M ja

21. 2 011 17.8 GER HEINZE Paul TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER BLOßFELD Silas HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER RAPHAEL Radant MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus M ja

T 9 000 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER HELLING Julius HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER LUFT Samuel BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER SALUS Hugo BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] MV-Rangliste Schüler (Ä) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] SN-Rangliste U12+U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä) + (M)

2 [17] BN-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] ST-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] TH-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

3 [17] BN-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

3 [17] ST-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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3 [17] TH-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christina Rode
Olaf Wolf

Harutyun Khachatryan
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Modus

Teilnehmer 37 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.04. 22:44

37 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
5 Runden à 6 Athleten

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
2.7% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
07.04. 22:44

36 Qualifizierte
6 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
07.04. 22:44

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] MV-Rangliste Schüler (Ä) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] SN-Rangliste U12+U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä) + (M)

2 [17] BN-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] ST-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] TH-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

3 [17] BN-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

3 [17] ST-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

3 [17] TH-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KLAS Magnus, GER BE SC Berlin , KHACHATRYAN Harutyun, GER BE FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RAPHAEL Radant GER FG Schwerin 1 D1 D3 D0 D0 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
KARNAGEL Leopold GER TV Markkleeberg 2 V5 D4 D1 V5 D3 2 18 15 0.400 3 4.
WIELAND Kurt GER FZ Erfurt EnGarde 3 V5 V5 D3 D1 D1 2 15 21 0.400 -6 5.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 4 V5 V5 V5 D0 D3 3 18 14 0.600 4 3.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 5 V5 D0 V5 V5 V4 4 19 9 0.800 10 2.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 6 V5 V4 V4 V5 D3 4 21 11 0.800 10 1.

Runde 2 | Bahn 4

FIEDLER Jasmin, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SALUS Hugo GER Berliner FC 1 V5 V5 V5 V5 V5 D1 5 26 13 0.833 13 2.
SCHULTZ Milan GER FG Schwerin 2 D2 D0 V5 D4 D3 D2 1 16 25 0.167 -9 6.
PETERSEN Ole GER Einheit Altenburg 3 D2 V5 V5 V5 V5 D2 4 24 13 0.667 11 3.
HEINZE Paul GER FZ Erfurt EnGarde 4 D0 D0 D0 D0 D0 D0 0 0 29 0.000 -29 7.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 5 D2 V5 D0 V4 D2 D0 2 13 24 0.333 -11 5.
WALLA Aaron GER FC Berlin Südwest 6 D2 V5 D3 V5 V5 D0 3 20 20 0.500 0 4.
BECKMANN Otto GER USC Magdeburg 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.

Runde 3 | Bahn 5

BECKMANN Benedikt, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GREMOT Julius GER PSV Weimar 1 D1 D3 D0 D4 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 3 V5 D3 D1 V5 V5 3 19 18 0.600 1 3.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
KAVALERCHYK Samuel GER FG Schwerin 5 V5 D2 D2 D0 D4 1 13 24 0.200 -11 5.
SCHÜTZE Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 6 V5 D1 D3 D4 V5 2 18 21 0.400 -3 4.

Runde 4 | Bahn 9

REHDA Felix, GER MV FG Schwerin , RIEDEL Thomas, GER MV Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WALTER Sebastian GER FSC Cottbus 1 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 11 0.800 10 1.
HEMPEL Jan Lucas GER FG Schwerin 2 D2 D2 D2 D3 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 3 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 14 0.800 9 2.
JUST Konrad GER Fechtcentrum Halle 4 D1 V5 D4 D4 V5 2 19 19 0.400 0 4.
BLOßFELD Silas GER TB Hamburg-Eilbeck 5 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 15 0.800 6 3.
BORNKESSEL Julius GER FSC Jena 6 D2 V5 D2 D2 D0 1 11 22 0.200 -11 5.
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Runde 5 | Bahn 3

MEISEL Moritz, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LUFT Samuel GER Berliner FC 1 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
HOHWY Fritz GER Walddörfer SV 3 D4 D1 V5 V5 V5 3 20 11 0.600 9 3.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 4 D0 D0 D0 D2 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 5 D3 D0 D0 V5 D1 1 9 22 0.200 -13 5.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 6 D0 D0 D1 V5 V5 2 11 17 0.400 -6 4.

Runde 6 | Bahn 6

WAND Paula Luise, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
UEBERALL Malte GER Fechtcentrum Halle 1 D0 D2 D4 D1 D3 0 10 25 0.000 -15 6.
HELLING Julius GER FV Bremen 1860 2 V5 V5 D3 V5 D3 3 21 15 0.600 6 2.
EWALD William GER USC Magdeburg 3 V5 D2 D1 D0 V5 2 13 19 0.400 -6 5.
WINKLER Friedrich GER SC Berlin 4 V5 V5 V5 D0 D3 3 18 18 0.600 0 4.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 5 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 9 0.800 14 1.
HEINZE Louis GER FZ Erfurt EnGarde 6 V5 V5 D2 V5 D3 3 20 19 0.600 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BECKMANN Otto USC Magdeburg 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER SALUS Hugo Berliner FC 5 6 26 13 0.833 13 Q

5 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 4 5 23 9 0.800 14 Q

6 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 4 5 22 12 0.800 10 Q

6 GER LUFT Samuel Berliner FC 4 5 22 12 0.800 10 Q

8 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 4 5 21 11 0.800 10 Q

8 GER WALTER Sebastian FSC Cottbus 4 5 21 11 0.800 10 Q

10 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 4 5 19 9 0.800 10 Q

11 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 4 5 23 14 0.800 9 Q

12 GER BLOßFELD Silas TB Hamburg-Eilbeck 4 5 21 15 0.800 6 Q

13 GER PETERSEN Ole Einheit Altenburg 4 6 24 13 0.667 11 Q

14 GER HOHWY Fritz Walddörfer SV 3 5 20 11 0.600 9 Q

15 GER HELLING Julius FV Bremen 1860 3 5 21 15 0.600 6 Q

16 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 3 5 18 14 0.600 4 Q

17 GER HEINZE Louis FZ Erfurt EnGarde 3 5 20 19 0.600 1 Q

18 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 3 5 19 18 0.600 1 Q

19 GER WINKLER Friedrich SC Berlin 3 5 18 18 0.600 0 Q

20 GER WALLA Aaron FC Berlin Südwest 3 6 20 20 0.500 0 Q

21 GER KARNAGEL Leopold TV Markkleeberg 2 5 18 15 0.400 3 Q

22 GER JUST Konrad Fechtcentrum Halle 2 5 19 19 0.400 0 Q

23 GER SCHÜTZE Frederik FZ Erfurt EnGarde 2 5 18 21 0.400 -3 Q

24 GER WIELAND Kurt FZ Erfurt EnGarde 2 5 15 21 0.400 -6 Q

25 GER EWALD William USC Magdeburg 2 5 13 19 0.400 -6 Q

26 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 2 5 11 17 0.400 -6 Q

27 GER NEITZEL Finn SC Berlin 2 6 13 24 0.333 -11 Q

28 GER KAVALERCHYK Samuel FG Schwerin 1 5 13 24 0.200 -11 Q

29 GER BORNKESSEL Julius FSC Jena 1 5 11 22 0.200 -11 Q

30 GER OTTO Theodor FZ Erfurt EnGarde 1 5 9 22 0.200 -13 Q

31 GER SCHULTZ Milan FG Schwerin 1 6 16 25 0.167 -9 Q

32 GER HEMPEL Jan Lucas FG Schwerin 0 5 11 25 0.000 -14 Q

33 GER GREMOT Julius PSV Weimar 0 5 10 25 0.000 -15 Q

33 GER UEBERALL Malte Fechtcentrum Halle 0 5 10 25 0.000 -15 Q

35 GER RAPHAEL Radant FG Schwerin 0 5 4 25 0.000 -21 Q

36 GER FRANKE Timo USC Magdeburg 0 5 3 25 0.000 -22 Q

37 GER HEINZE Paul FZ Erfurt EnGarde 0 6 0 29 0.000 -29 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

FIEDLER Jasmin, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 1 D0 D0 D3 V5 D1 1 9 23 0.200 -14 6.
BECKMANN Otto GER USC Magdeburg 2 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 7 0.800 16 2.
PETERSEN Ole GER Einheit Altenburg 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
EWALD William GER USC Magdeburg 4 V5 D0 D0 D4 D4 1 13 23 0.200 -10 5.
BLOßFELD Silas GER TB Hamburg-Eilbeck 5 D3 D1 D1 V5 D4 1 14 24 0.200 -10 4.
WIELAND Kurt GER FZ Erfurt EnGarde 6 V5 D1 D0 V5 V5 3 16 19 0.600 -3 3.

Runde 2 | Bahn 10

WAND Paula Luise, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 11 0.800 10 2.
SCHÜTZE Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 2 D0 D2 V5 D0 D3 1 10 22 0.200 -12 5.
HOHWY Fritz GER Walddörfer SV 3 D1 V5 V5 D0 V5 3 16 13 0.600 3 3.
RAPHAEL Radant GER FG Schwerin 4 D2 D2 D0 D0 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 1 1.000 24 1.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 6 D3 V5 D1 V5 D0 2 14 18 0.400 -4 4.

Runde 3 | Bahn 4

KHACHATRYAN Harutyun, GER MV FC Greifswald , KLAS Magnus, GER MV SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 1 V5 D0 V5 V5 V5 4 20 12 0.800 8 1.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 2 D1 D0 D1 D2 V5 1 9 13 0.200 -4 5.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 3 V5 V1 D0 V4 V5 4 15 8 0.800 7 2.
JUST Konrad GER Fechtcentrum Halle 4 D4 V4 V5 D3 V5 3 21 12 0.600 9 3.
HELLING Julius GER FV Bremen 1860 5 D2 V3 D3 V5 V5 3 18 15 0.600 3 4.
GREMOT Julius GER PSV Weimar 6 D0 D0 D0 D1 D1 0 2 25 0.000 -23 6.

Runde 4 | Bahn 6

WULFIN Alexander, UZB TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 1 V5 V3 V5 V5 V5 5 23 4 1.000 19 1.
UEBERALL Malte GER Fechtcentrum Halle 2 D0 D0 D0 D2 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
SALUS Hugo GER Berliner FC 3 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 11 0.800 10 2.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 4 D2 V5 D4 V5 V5 3 21 13 0.600 8 3.
KARNAGEL Leopold GER TV Markkleeberg 5 D1 V5 D2 D2 V5 2 15 18 0.400 -3 4.
KAVALERCHYK Samuel GER FG Schwerin 6 D0 V5 D2 D1 D1 1 9 21 0.200 -12 5.
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Runde 5 | Bahn 7

RIEDEL Thomas, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 9 0.800 14 2.
HEINZE Louis GER FZ Erfurt EnGarde 2 D1 D3 D0 D3 D2 0 9 25 0.000 -16 6.
HEMPEL Jan Lucas GER FG Schwerin 3 D0 V5 D0 D3 D1 1 9 23 0.200 -14 5.
WALLA Aaron GER FC Berlin Südwest 4 D3 V5 V5 V5 D3 3 21 14 0.600 7 3.
BORNKESSEL Julius GER FSC Jena 5 D0 V5 V5 D4 D2 2 16 21 0.400 -5 4.
WALTER Sebastian GER FSC Cottbus 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.

Runde 6 | Bahn 2

PESCHKE Maike, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 V5 D2 D1 3 18 19 0.600 -1 4.
SCHULTZ Milan GER FG Schwerin 2 D3 V5 V5 D2 V5 3 20 19 0.600 1 3.
LUFT Samuel GER Berliner FC 3 D4 D3 V5 D2 D3 1 17 24 0.200 -7 5.
WINKLER Friedrich GER SC Berlin 4 D2 D2 D4 D1 D3 0 12 25 0.000 -13 6.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 6 V5 D4 V5 V5 D2 3 21 17 0.600 4 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 10 10 50 4 1.000 46 Q

2 GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 10 11 53 12 0.909 41 Q

3 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 9 10 44 15 0.900 29 Q

4 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 9 10 47 21 0.900 26 Q

5 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 9 10 45 19 0.900 26 Q

6 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 9 10 46 22 0.900 24 Q

7 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 9 11 49 17 0.818 32 Q

8 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 9 11 47 24 0.818 23 Q

9 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 8 10 46 18 0.800 28 Q

10 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 8 10 44 25 0.800 19 Q

11 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 8 10 34 17 0.800 17 Q

12 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 6 10 39 27 0.600 12 Q

13 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 6 10 36 24 0.600 12 Q

14 GER HELLING Julius HB FV Bremen 1860 6 10 39 30 0.600 9 Q

15 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 6 10 40 35 0.600 5 Q

16 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 6 11 41 34 0.546 7 Q

17 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 5 10 40 31 0.500 9 Q

18 GER LUFT Samuel BE Berliner FC 5 10 39 36 0.500 3 Q

19 GER BLOßFELD Silas HH TB Hamburg-Eilbeck 5 10 35 39 0.500 -4 Q

20 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 5 10 31 40 0.500 -9 Q

21 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 4 10 33 33 0.400 0 Q

22 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 4 10 25 35 0.400 -10 Q

23 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 4 10 27 41 0.400 -14 Q

24 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 4 11 36 44 0.364 -8 Q

25 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 3 10 30 43 0.300 -13 Q

26 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 3 10 29 44 0.300 -15 Q

27 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 3 10 28 43 0.300 -15 Q

28 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 3 10 27 43 0.300 -16 Q

29 GER EWALD William ST USC Magdeburg 3 10 26 42 0.300 -16 Q

30 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 3 11 22 37 0.273 -15 Q

31 GER KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin 2 10 22 45 0.200 -23 Q

32 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 1 10 20 48 0.100 -28 Q

33 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg 1 10 12 48 0.100 -36 E

34 GER HEINZE Paul TH FZ Erfurt EnGarde 0 6 0 29 0.000 -29 E

35 GER UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle 0 10 13 50 0.000 -37 E

36 GER GREMOT Julius TH PSV Weimar 0 10 12 50 0.000 -38 E

37 GER RAPHAEL Radant MV FG Schwerin 0 10 8 50 0.000 -42 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 10 10 50 4 1.000 46

2 GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 10 11 53 12 0.909 41

3 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 9 10 44 15 0.900 29

4 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 9 10 47 21 0.900 26

5 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 9 10 45 19 0.900 26

6 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 9 10 46 22 0.900 24

7 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 9 11 49 17 0.818 32

8 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 9 11 47 24 0.818 23

9 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 8 10 46 18 0.800 28

10 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 8 10 44 25 0.800 19

11 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 8 10 34 17 0.800 17

12 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 6 10 39 27 0.600 12

13 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 6 10 36 24 0.600 12

14 GER HELLING Julius HB FV Bremen 1860 6 10 39 30 0.600 9

15 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 6 10 40 35 0.600 5

16 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 6 11 41 34 0.546 7

17 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 5 10 40 31 0.500 9

18 GER LUFT Samuel BE Berliner FC 5 10 39 36 0.500 3

19 GER BLOßFELD Silas HH TB Hamburg-Eilbeck 5 10 35 39 0.500 -4

20 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 5 10 31 40 0.500 -9

21 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 4 10 33 33 0.400 0

22 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 4 10 25 35 0.400 -10

23 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 4 10 27 41 0.400 -14

24 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 4 11 36 44 0.364 -8

25 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 3 10 30 43 0.300 -13

26 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 3 10 29 44 0.300 -15

27 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 3 10 28 43 0.300 -15

28 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 3 10 27 43 0.300 -16

29 GER EWALD William ST USC Magdeburg 3 10 26 42 0.300 -16

30 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 3 11 22 37 0.273 -15

31 GER KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin 2 10 22 45 0.200 -23

32 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 1 10 20 48 0.100 -28
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 2

1
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

32
HEMPEL Jan Lucas
MV FG Schwerin

GER D 2

  R: WULFIN Alexander (UZB)

  Bahn 1

17
JUST Konrad
ST Fechtcentrum Halle

GER D 9

16
WALLA Aaron
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

  R: HAMANN Gabriel (GER)

  Bahn 2

9
ALBRECHT Anton
SN FC Leipzig

GER V 10

24
SCHULTZ Milan
MV FG Schwerin

GER D 8

  R: WULFIN Alexander (UZB)

  Bahn 1

25
WINKLER Friedrich
BE SC Berlin

GER 0

8
SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

  R: HAMANN Gabriel (GER)

  Bahn 3

5
PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER V 10

28
BORNKESSEL Julius
TH FSC Jena

GER 0

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

  Bahn 3

21
KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER D 2

12
SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER V 10

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

  Bahn 4

13
HOHWY Fritz
HH Walddörfer SV

GER V 10

20
WIELAND Kurt
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 8

  R: MEISEL Moritz (GER)

  Bahn 4

29
EWALD William
ST USC Magdeburg

GER D 1

4
KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: MEISEL Moritz (GER)

Bahn 6

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

WALLA Aaron
BE FC Berlin Südwest

GER D 2

R: FIEDLER Jasmin (GER)

Bahn 5

ALBRECHT Anton
SN FC Leipzig

GER D 2

SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 5

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER V 10

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER D 6

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 10

HOHWY Fritz
HH Walddörfer SV

GER V 10

KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER D 8

R: PESCHKE Maike (GER)

Bahn 1

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER D 3

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 2

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER D 4

HOHWY Fritz (13)
HH Walddörfer SV

GER V 10

R: MEISEL Moritz (GER) / REHDA Felix (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 5

3
WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER V 8

30
NEITZEL Finn
BE SC Berlin

GER D 4

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 5

19
BLOßFELD Silas
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 5

14
HELLING Julius
HB FV Bremen 1860

GER V 10

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 6

11
NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER V 9

22
THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER D 1

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

  Bahn 6

27
SCHÜTZE Frederik
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

6
WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER D 7

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

  Bahn 7

7
PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER V 10

26
HEINZE Louis
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 3

  R: RIEDEL Thomas (GER)

  Bahn 7

23
OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 7

10
SCHLIETER Matthias
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 9

  R: RIEDEL Thomas (GER)

  Bahn 8

15
SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER V 10

18
LUFT Samuel
BE Berliner FC

GER D 7

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 8

31
KAVALERCHYK Samuel
MV FG Schwerin

GER D 5

2
BECKMANN Otto
ST USC Magdeburg

GER V 10

  R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 6

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

HELLING Julius
HB FV Bremen 1860

GER D 1

R: FIEDLER Jasmin (GER)

Bahn 10

NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

SCHÜTZE Frederik (27)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 1

R: PESCHKE Maike (GER)

Bahn 7

PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER V 10

SCHLIETER Matthias
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 3

R: RIEDEL Thomas (GER)

Bahn 7

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER D 3

BECKMANN Otto
ST USC Magdeburg

GER V 10

R: RIEDEL Thomas (GER)

Bahn 2

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

NEUß Arvid Elias (11)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 3

R: MEISEL Moritz (GER) / REHDA Felix (GER)

Bahn 1

PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER V 10

BECKMANN Otto
ST USC Magdeburg

GER D 7

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

4
HOHWY Fritz (13)
HH Walddörfer SV

GER D 5

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn 2

3
WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER V 8

2
PETERSEN Ole (7)
TH Einheit Altenburg

GER D 7

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 3

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

WAGNER Louis (3)
BE FC Berlin Südwest

GER D 3

R: BECKMANN Benedikt (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

2 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

3 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

3 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2006

8er Tableau

5 GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

6 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

7 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

8 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

16er Tableau

9 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

10 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006

11 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006

12 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

13 GER HELLING Julius HB FV Bremen 1860 2006

14 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007

15 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 2006

16 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007

32er Tableau

17 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007

18 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007

19 GER LUFT Samuel BE Berliner FC 2006

20 GER BLOßFELD Silas HH TB Hamburg-Eilbeck 2007

21 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 2007

22 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007

23 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

24 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

25 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006

26 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007

27 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006

28 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006

29 GER EWALD William ST USC Magdeburg 2007

30 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006

31 GER KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin 2007

32 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2007

1. Zwischenrunde

33 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006

34 GER UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle 2007

35 GER GREMOT Julius TH PSV Weimar 2006

36 GER RAPHAEL Radant MV FG Schwerin 2007

Vorrunde

37 GER HEINZE Paul TH FZ Erfurt EnGarde 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER KLAS Magnus 2 2 0 0

PESCHKE Maike 1 2 3 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 2 2 4 0 0

HAMANN Gabriel 2 2 0 0

L KUKLA Ann- Sophie 2 2 2 1 7 0 0

MEISEL Moritz 1 2 2 5 0 0

REHDA Felix 1 2 3 0 0

VATTER Luca 0 0 0

FIEDLER Jasmin 2 2 4 0 0

CN RIEDEL Thomas 2 2 2 6 0 0

CN BECKMANN Benedikt 1 1 1 3 0 0

SCHMIDT Richard 2 2 0 0

D E WAND Paula Luise 2 2 4 0 0

UZB D E WULFIN Alexander 1 2 3 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

Silber GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Bronze GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Bronze GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

Silber GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

Bronze GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Bronze GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÖSLING Anik ST USC Magdeburg 2008

Silber GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

Bronze GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008

Bronze GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

Silber GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

Bronze GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

Bronze GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2008


